
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 augustus 2011;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
 Het stedenbouwkundig plan ‘Station Haren Verbindt ’ d.d. 13 juli 2011 vast te stel len. 
 Het project ‘Stat ion Haren Verbindt’ uit  te breiden met de aanpak van de naar de tunnel 

leidende f ietsroutes. 
 De grondexploitat ie ‘Stat ion Haren Verbindt’ d.d. 13 juli 2011 vast te stel len. 
 De realisatie van de bovenfunct ionele aspecten voor de Nieuwe Stationsweg en pleinen 

aan weerszi jden van de tunnel, af te laten hangen van de ontwikkeling van de grondex-
ploitatie. 

 Het college te mandateren om zonder tussenkomst van de gemeenteraad, op basis van 
een uitgebreide procedure, een omgevingsvergunning te mogen verlenen, wanneer deze 
past binnen de vastgestelde stedenbouwkundige kaders.  

 
Haren, 26 september 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. gr iff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


